
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 00:13

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/drk-do-tet-ruky-s-lupou-5x-led-lampa-drk-na-pjeky-stojnek-p-35538.html

  
Držák do třetí ruky s lupou, 5x LED
lampa, držák na páječky, stojánek

Včetně DPH 236 Kč

Bez DPH 195 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 213 ks

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964165

Výrobce Jiné

Popis produktu

Držák do třetí ruky s lupou, 5x LED lampou a
držákem na páječku.

Montážní držák s velkou lupou a menší, volitelně připojenou. 5x LED svítilna na
ohebném rameni, spirálový držák na páječku a dvě krokosvorky pro pevné uchycení
předmětu.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/drk-do-tet-ruky-s-lupou-5x-led-lampa-drk-na-pjeky-stojnek-p-35538.html


 

Sada je velmi užitečná všude potřeba přesnosti.

Pájení, lepení, opravy drobné díly – s tím vám tato vychytávka určitě pomůže.

 

Dvě paže se silnými rukojeťmi "krokodýlí" klipy mají možnost nastavení přesně do úhlu,
který očekáváte.

 

Doplňkové a odnímatelné malá lupa se zvětšením 7,5 a držák hrotu, které lze demontovat. 

Rukojeť je kompaktní a na pracovním stole nezabere mnoho místa.

Velká lupa je nastavitelná nahoru a dolů.

Stabilní základna s prostorem pro čistič jeskyně.

Svítilna na pohodlné, pružné paži.

generovaný v shopGold



 

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Osvětlení LED diodami napájené třemi AA bateriemi (nejsou součástí balení) nebo napájecím adaptérem, který je
součástí sady
Velká lupa upevněná na stativu s možností zvedání a spouštění
Stabilní plastová základna s prostorem pro čistič špiček
Dvě ramena zakončená držadly (krokosvorkami), které lze nastavit v libovolném úhlu
LED lampa namontovaná na ohnutém rameni
Držák spirálové páječky s možností demontáže

Technické údaje:

Zvětšení velké lupy: 2,5x
Průměr velké lupy: 90 mm
Zvětšení menší lupy: 7,5x
Průměr menší lupy: 30 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

